

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019_011 Veletržní 19 - stavební opravy

Objekt: 01 Zámeček Mitrovských, Brno

Rozpočet: 01 Opravy omítek v 1pp a na WC v prostorách pro veřejnost

Objednatel: Statutární město Brno, MMB-OSM
Husova 3
60167 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: PROTECHSTAV, s.r.o.
Vinohradská 1113/78
61800 Brno

IČO: 28334043

DIČ: CZ28334043

Vypracoval: Dušan Smrček

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			176 304,39
PSV			284 680,67
MON			0,00
Vedlejší náklady			7 100,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			468 085,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	468 085,06 CZK
Základní DPH	21 %	98 297,86 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

566 382,92 CZK

v

Brně

dne

11.4.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			122 936,76	26
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			39 344,38	8
997	Přesun sutě	HSV			11 848,66	3
998	Přesun hmot	HSV			2 174,59	0
711	Izolace proti vodě	PSV			1 157,47	0
725	Zařizovací předměty	PSV			51 652,21	11
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			8 708,28	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			10 115,17	2
771	Podlahy z dlaždic	PSV			1 593,00	0
776	Podlahy povlakové	PSV			125 746,74	27
781	Obklady keramické	PSV			48 620,21	10
783	Nátěry	PSV			686,53	0
784	Malby	PSV			36 401,06	8
VRN3	Zařízení staveniště	VN			3 500,00	1
VRN4	Inženýrská činnost	VN			1 900,00	0
VRN6	Územní vlivy	VN			1 700,00	0
Cena celkem					468 085,06	100

Položkový rozpočet

S:	2019_011	Veletržní 19 - stavební opravy
O:	01	Zámeček Mitrovských, Brno
R:	01	Opravy omítek v 1pp a na WC v prostorách pro veřejnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6						
Upravy povrchu, podlahy						
1	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	41,67000	104,20	4 342,01
2	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	97,45000	104,20	10 154,29
3	6128210121	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo a strop prováděná ručně	m2	139,12000	202,00	28 102,24
4	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	139,12000	458,50	63 786,52
5	619991011	zakrytí podlah, lustrů, oken a dveří, dřevěných obkladů	sada	1,00000	6 500,00	6 500,00
6	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	74,20000	83,50	6 195,70
7	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,00000	1 047,00	2 094,00
8	55331197	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 600 L/P	kus	2,00000	831,00	1 762,00
Díl: 9						
Ostatní konstrukce a práce, bourání						
9	952901111R00	Vyčištění stavby po dokončení prací	sada	1,00000	5 500,00	5 500,00
10	952-pc 1	Každodenní úklid	sada	1,00000	8 000,00	8 000,00
11	952-pc 2	D+m čistící zona, rohož za vstupní dveře 150/120cm-veliká zátěž	sada	1,00000	8 900,00	8 900,00
12	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,40000	368,50	884,40
13	978011191R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	41,67000	107,00	4 458,69
14	978013191R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	97,45000	84,30	8 215,04
15	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	31,50000	107,50	3 386,25
Díl: 997						
Přesun sutě						
16	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	9,85500	305,50	3 010,70
17	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,85500	220,00	2 168,10
18	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	236,52000	15,70	3 713,36
19	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,85500	300,00	2 956,50
Díl: 998						
Přesun hmot						
20	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	7,46000	291,50	2 174,59
Díl: 711						
Izolace proti vodě						
21	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	4,20000	265,50	1 115,10
22	998711201R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	11,15100	3,80	42,37
Díl: 725						
Zařizovací předměty						
23	725110814R00	Demontáž klozetu Kombi	soubor	2,00000	174,00	348,00
24	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním s 1 tlačítkem (bez úsporky)	soubor	2,00000	6 750,00	13 500,00
25	725121511	Pisoárový záchodek keramický vč. úpravy pro připojení	soubor	1,00000	9 820,00	9 820,00

Položkový rozpočet

S:	2019_011	Veletržní 19 - stavební opravy
O:	01	Zámeček Mitrovských, Brno
R:	01	Opravy omítek v 1pp a na WC v prostorách pro veřejnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	725122817R00	Demontáž pisoár.stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	1,00000	84,90	84,90
27	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	143,00	286,00
28	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	2,00000	1 878,00	3 756,00
29	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,00000	2 270,00	4 540,00
30	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,00000	81,20	162,40
31	725-pc 1	Demontáž doplnků-zásobníků na papír, mýdlenek...	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
32	725-pc 2	D+m 2x zásobník na toaletní papír, 2x dávkovač tekutého mýdla, 2x zásobník na papír, 3x odpadkový koš, 2x štětka na WC	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
33	998725202R00	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	499,97300	3,31	1 654,91
Díl: 735 Ustřední vytápění - otopná tělesa						
34	735494811R00	Tlaková zkouška UT	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00
35	735-pc 1	Demontáž a opětovná montáž radiátorů po provedení obkladů na WC včetně seřízení	kus	2,00000	850,00	1 700,00
36	735-pc 2	Demontáž a opětovná montáž radiátorů po provedení sanační omítky včetně seřízení	kus	5,00000	990,00	4 950,00
37	998735201R00	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	81,50000	6,85	558,28
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
38	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,00000	631,00	1 262,00
39	61160126R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 60x197cm včetně kování, klík a WC zámku	kus	2,00000	2 446,00	4 892,00
40	766-pc 1	Oprava okna-nové zasklení okna na WC včetně vložení větrací mřížky 60/40 cm	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
41	998766201R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	91,54000	10,50	961,17
Díl: 771 Podlahy z dlaždic						
42	771-pozn. 1	Stávající dlažba na WC mužů a žen zůstane jen se vyčistí	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00
43	998771201R00	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	15,00000	6,20	93,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						
44	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litem stěrky	m2	101,73500	46,40	4 720,50
45	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	101,73500	22,00	2 238,17
46	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	101,73500	36,40	3 703,15
47	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	101,73500	296,50	30 164,43
48	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	101,73500	38,80	3 947,32
49	776211111	Lepení textilních pásů vč.soklu	m2	101,73500	191,00	19 431,39
50	69751050	koberce vč.soklu	m2	111,90900	509,00	56 961,68
51	998776201R00	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	1 211,66640	3,78	4 580,10
Díl: 781 Obklady keramické						
52	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	31,50000	540,00	17 010,00
53	59761039	obkladačky keramické	m2	34,65000	467,00	16 181,55

Položkový rozpočet

S:	2019_011	Veletržní 19 - stavební opravy
O:	01	Zámeček Mitrovských, Brno
R:	01	Opravy omítek v 1pp a na WC v prostorách pro veřejnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
54	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	31,50000	64,50	2 031,75
55	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	31,50000	55,00	1 732,50
56	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	46,20000	72,80	3 363,36
57	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	27,06000	199,00	5 384,94
58	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	31,50000	41,10	1 294,65
59	998781201R00	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	469,98750	3,45	1 621,46
Díl: 783		Nátěry				686,53
60	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	1,30000	18,00	23,40
61	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,30000	57,90	75,27
62	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,60000	67,30	174,98
63	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,60000	67,30	174,98
64	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,60000	77,30	200,98
65	783406801	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením	m2	1,30000	28,40	36,92
Díl: 784		Malby				36 401,06
66	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	198,77500	33,20	6 599,33
67	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	198,77500	12,50	2 484,69
68	784151011	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,50000	161,30	403,25
69	784221101R00	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v do 3,8m vhodné na sanační omítku	m2	301,61500	39,50	11 913,79
70	784-pc 1	Oškrabání, očištění a nátěr trub radiátoru	sada	1,00000	9 500,00	9 500,00
71	784-pc 2	Zapravení trhlin a rohů	sada	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				3 500,00
72	005121R	Zařízení staveniště	Scubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: VRN4		Inženýrská činnost				1 900,00
73	040001000	Inženýrská činnost	sada	1,00000	1 900,00	1 900,00
Díl: VRN6		Územní vlivy				1 700,00
74	005123R	Územní vlivy	Scubor	1,00000	1 700,00	1 700,00
Celkem						468 085,06

Poznámky uchazeče k zadání